

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PSommer Holding ApS

Stenløsevej 42, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 43 92 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Peter Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PSommer Holding ApS Stenløsevej 42 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 37 43 92 90
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sommer Christensen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været konsulenttydelser samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.698 kr. mod 10.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.654 kr. mod 9.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.698	10.789
Andre finansielle indtægter	358	0
Øvrige finansielle omkostninger	-314	-698
Resultat før skat	-8.654	10.091
Skat af årets resultat	0	-638
Årets resultat	-8.654	9.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.453
Disponeret fra overført resultat	-8.654	0
Disponeret i alt	-8.654	9.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.252	0
Tilgodehavender i alt	1.252	0
Likvide beholdninger	95.997	110.613
Omsætningsaktiver i alt	97.249	110.613
Aktiver i alt	97.249	110.613

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	34.557	43.211
Egenkapital i alt	84.557	93.211
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	638
Anden gæld	12.692	16.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.692	17.402
Gældsforpligtelser i alt	12.692	17.402
Passiver i alt	97.249	110.613

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	43.211	93.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.654	-8.654
	50.000	34.557	84.557
